
Oddíl Bodláci,TOM 50601, KČT, odbor TOM Bodláci Praha pořádá ve dnech 18.7. - 9.8.2025 letní 
tábor v Jižních Čechách. Ubytování v týpí, v okolí lesy, koupání. Program obdobný jako v minulých 
letech. Účastnický poplatek je stanoven na 5.400,- Kč. Poplatek je nutné zaplatit nejpozději do 
31.3.2025.  
V případě problémů s úhradou letního tábora (např.: jiný druh žádosti pro zaměstnavatele apod.) 
prosíme o včasnou domluvu s vedoucí tábora. Rovněž Vás prosíme, abyste se u svého 
zaměstnavatele včas informovali o postupu přihlášení (někteří zaměstnavatelé chtějí např. potvrdit 
objednávku na rekreaci dítěte - jedná se o smluvní vztah - apod.). 
Ve spodní části přihlášky vyplní rodiče údaje o plátci příspěvku dítěte na letní tábor. (Pokud se 
nebude jednat o zaměstnavatele, vyplní své jméno, adresu, rodné číslo. Prosíme rodiče, aby si 
podrobně předem prostudovali podmínky účasti dítěte na táboře, které jsou přílohou této přihlášky. 
Přihlášku vyplněnou ve všech kolonkách prosíme odevzdat do 15.3.2025 vedoucí oddílu. Veškeré 
platby ohledně letního tábora budou probíhat prostřednictvím bankovního účtu oddílu u České 
spořitelny a.s., č.ú.:0163576389/0800  pod var. symbolem 2025/doplňující trojčíslo dítěte. 
Podrobné informace o stornopoplatcích jsou uvedeny v podmínkách účasti dítěte na táboře, které 
jsou přílohou přihlášky na letní tábor. Formulář Vyjádření k účasti dítěte na letním táboře (lékařské 
potvrzení + vyjádření rodičů) a seznam věcí atd. obdrží děti v průběhu května.  
Vzhledem ke zkušenostem, předáváme přihlášku na letní tábor s velkým předstihem, tak aby 
rodiče obdrželi příspěvek od zaměstnavatele (většinou je třeba podat žádost před koncem 
kalendářního roku) a aby bylo možné včas upravit ostatní aktivity dítěte během prázdnin. Obracíme 
se na rodiče dětí s prosbou o pochopení a o zkoordinování dovolených tak, aby se všechny děti 
mohly zúčastnit tábora.  
Podrobnější pokyny budou sděleny v druhé polovině června 2025. 
Oddíl si vyhrazuje možnost, pokud by během doby do zahájení letního tábora 2025 došlo k dalšímu 
zvýšení cen, zejména potravin, jízdného atd., požádat rodiče o doplatek ve výši 500,- Kč nad nyní 
stanovený poplatek za letní tábor. 
V případě, že budou mít rodiče zájem přihlásit dítě v pozdějším termínu, než je uvedeno, je nutné 
se předem domluvit s vedoucí oddílu. 
....................................................................zde odstřihnout !............................................................. 

 
 

P ř i h l á š k a 
 
Přihlašuji:.........................................................................., rodné číslo:............................ 
do letního tábora oddílu Bodláci, TOM 50601, KČT, odbor TOM Bodláci Praha od 18.7. do 
9.8.2025.  
Souhlasím s podmínkami účasti dítěte na letním táboře a s tím, aby případný zůstatek táborového 
rozpočtu byl převeden do oddílové pokladny a byl použit na obnovení inventáře oddílu (stany, lodě 
apod.) a nákup materiálu pro oddíl. 
    
 Jméno plátce příspěvku na letní tábor: ...................................................................................... 
    
  Adresa plátce: ........................................................................................PSČ:.............................. 
   
  IČO: ................................      DIČ nebo rodné číslo plátce: .................................... 
  
  Bankovní spojení: ..........................................................., konst. s.: .............., spec. s.:............  


 
 
V Praze, dne............…….......                                                    ……….......................................... 

                    podpis rodičů  
      


